
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT 658.562.012.7 Schválena: 20.11.1980

STATISTICKÁ KONTROLA JAKOSTI
METODY NÁHODNÉHO ZÍSKÁNÍ
VÝBĚRU KUSOVÝCH VÝROBKŮ

ČSN 01 0226*
ST SEV 1934-79

 

 

 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

Statistical quality control. Methods of taking a random sample of discrete items

 

Touto normou se zavádí

ST SEV 1934-79 Statistická kontrola jakosti. Metody náhodného získání výběrů kusových
výrobků (viz str. 3 až 15) jako čs. státní norma.

 

Ve smluvněprávních vztazích při hospodářské a vědeckotechnické spolupráci mezi státy, které normu
RVHP schválily (viz str. 15), se používá (v odvolávkách, citacích a odkazech) přímo norma RVHP.

 

DODATEK

 

Souvisící čs. normy

ČSN 01 0101 Názvosloví z oboru řízení jakosti

ČSN 01 0220* Aplikovaná statistika. Rovnoměrně rozdělená náhodná čísla (Obsahuje ST SEV 546-77)

ČSN 01 0250 Statistické metody v průmyslové praxi. Všeobecné základy

ČSN 01 0254 Statistická přejímka srovnáváním

 

Vypracování normy



Schválení ST SEV 1934-79 doporučilo federální ministerstvo hutnictví a těžkého strojírenství.

Zpracovatel: Státní výzkumný ústav pro stavbu strojů, Praha 9 - Běchovice II - Ing. Božena Drimlová

Pracovník Úřadu pro normalizaci a měření: Ing. Zdeněk Rosa

Účinnost od:
1.1.1982

24023

-- Vynechaný text --


